
  2022/2021برنامج الامتحانات التعويضية للسداسي الاول  للسنة الأولى جذع مشترك علوم و تكنولوجيا 

الاطاذذج الحزاص القاعح المادج الرىقيد الراريخاليىم 

ناصز امال 

تلعمزي جمال 

علمي طناء 

عجال فطيمح 

تزتيش محمذ

مزغني جمال 

علمي طناء 

عجال فطيمح 

 تكنولوجيا و علوم المشترك الجذع مسؤول

علمي سينة

تىمزسوق عثذ الىهاب 

11فيشياء 12:30--18/01/202211:30الثلاثاء

20/01/2022الخميض 

18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

20/01/2022

الارتعاء 

الخميض 

الثلاثاء

الارتعاء 

1

1

1

1

1 1مهن 

1كيمياء 

1انجليشيح 

1رياضياخ 

1منهجيح 

14:30--15:30

11:30--12:30

14:30--15:30

11:30--12:30

14:30--15:30


