برنامج الامتحانات التعويضية للسداسي الاول للسنة الأولى جذع مشترك علوم و تكنولوجيا 2022/2021

الاساتذة الحراس	القاعة	المادة	التوقيت	التاريخ	اليوم
ناصر امال بلعمري جمال	1	فيزياء 1	11:3012:30	18/01/2022	الثلاثاء
علمي زينب	1	مهن 1	14:3015:30	18/01/2022	الثلاثاء
علمي سناء عجال فطيمة	1	كيمياء 1	11:3012:30	19/01/2022	الاربعاء
بومرزوق عبد الوهاب	1	انجليزية 1	14:3015:30	19/01/2022	الاربعاء
بربیش محمد مر غنی جمال	1	رياضيات 1	11:3012:30	20/01/2022	الخميس
علمي سناء عجال فطيمة	1	منهجية 1	14:3015:30	20/01/2022	الخميس

مسؤول الجذع المشترك علوم و تكنولوجيا